
Lacăt, disc, racord cf. ADV1439592

I.D.: 101289317

Data publicarii	09.08.24	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.948,00 RON - 3.948,00 RON

Descriere: 1 Lacăt 63mm, cu trei chei, material oțel întărit, tratat împotriva tăierii buc 10 7,00 lei 70,00 lei 2 Lacăt 32mm, cu trei chei, material oțel întărit, tratat împotriva tăierii buc 10 3,00 lei 30,00 lei 3 Lacăt corp alamă, cu trei chei, material alamă 60x50x11, dimensiune verigă 6,5mm buc 20 31,00 lei 620,00 lei 4 Disc tăiere ϕ 230mm, cu dinți vidia, pentru motocoase tip Red Mountain buc 4 45,00 lei 180,00 lei 7 Cositor LP 60, baghetă din aliaj plumb-staniu pentru lipit, tip LP60, lipirea cuprului și a aliajelor din cupru, a aliajelor din nichel și oțel. kg 20 150,00 lei 3.000,00 lei 4 Racord flexibil apă rece, dimensiuni minim 40cm, capăt 1/2 și capăt pentru baterie lavoar buc 6 8,00 lei 48,00 lei
